
 

UCHWAŁA NR 2591/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 7159/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie zakresu informacji o wykonaniu 

budżetu województwa, zmienionej uchwałą Nr 143/24 z dnia 29 maja 2024 roku - uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał  

2025 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK  

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



        

      
Kwartalna  

informacja o wykonaniu budżetu województwa  
za okres od  początku  roku  

do końca II kwartału 2025 roku  
 

           w zł i gr  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan wg Plan    % %  

uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)  
budżetowej          

1 2 3 4 5 6 7  

1. DOCHODY 
           

1 386 486 771,79 1 481 813 619,79 611 235 225,05 41,2 44,1  
           

2. WYDATKI 
           

1 666 450 897,79 1 842 691 042,79 473 999 896,38 25,7 28,4  
          

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -279 964 126,00 -360 877 423,00 137 235 328,67 - -  
 

               
4. PRZYCHODY 296 573 289,00 378 322 346,00 514 140 372,16 135,9 173,4  

               
              

5. ROZCHODY 16 609 163,00 17 444 923,00 6 269 062,25 35,9 37,7  
               

6. 

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w 
art.60 ustawy o finansach publicznych 

    

11 894,03 

     

  ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2591/25  
  ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
  z dnia 30 lipca 2025 roku  
        

      



 
 

   

 

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 2591/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku  

   
 

  
  

 

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych za 
okres od początku roku do końca II kwartału 2025 r. 

   

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych 

1. Fundacja CREDO 1 984,77 

2. Komenda Wojewódzka Policji w 
Kielcach 9 909,26 

        Suma: 11 894,03 zł 

 
  

 

  

    

    

    
 

 


